Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2020 № 6
г.Чудово

О  создании  постоян-
нойкомиссии Совета депу-
татов  города  Чудово  по
жилищно - коммунальным
вопросам

На основании Устава города Чудово, Регламента Совета депутатов города
Чудово,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  города  Чудово  от
29.11.2018 № 166, личных заявлений депутатов

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Создать постоянную комиссию по жилищно-коммунальным вопросам в
количестве 3 человек.

1.1. Утвердить прилагаемый персональный состав постоянной комиссии
по жилищно-коммунальным вопросам.

1.2. Утвердить председателем постоянной комиссии по жилищно-комму-
нальным вопросам Шеляпина Виктора Николаевича.

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Чудово
от:

18.09.2015 № 6 «О постоянной комиссии Совета депутатов города  Чу-
дово по жилищно-коммунальным вопросам»;

27.04.2017 № 82 «О внесении изменений в решение Совета депутатов го-
рода Чудово от 18.09.2015 № 6».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                  решением Совета депутатов
                                                                                  города Чудово
                                                                                  от 24.09.2020 № 6

СОСТАВ
постоянной комиссии Совета депутатов города Чудово

по жилищно-коммунальным вопросам

1. Шеляпин Виктор Николаевич  - председатель комиссии
2.Загоскин Виктор Александрович  - член комиссии;
3. Леонов Сергей Вячеславович  - член комиссии.

	Р Е Ш Е Н И Е